
С Л У Ж Б Е Н И   Л И С Т 
О П Ш Т И Н Е   Ч О К А 

Број 19.                 06.06.2024. година 



„Службени  лист општине Чока“  број 19.                    страна 270     06.06.2024.  година 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧОКА 

49. 

На основу члана 25. и 59. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2020 и 35/2024), 
Општинска изборна комисија општине Чока, на седници одржаној дана 06. јуна 2024. године, донела је следећу 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЧОКА НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 02. ЈУНА 2024. ГОДИНЕ 

I 

Усваја се извештај о резултатима гласања за одборнике Скупштине општине Чока на изборима 
одржаним 02. јуна 2024. године.  

II 

Табеларни приказ извештаја о резултатима гласања за одборнике Скупштине општине Чока на изборима 
одржаним 02. јуна 2024. године је саставни део ове Одлуке. 

III 

Ова Одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
општине Чока“. 

Број: 013-1/2024-V/109 
У Чоки, дана 06. јуна 2024. године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧОКА 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Исидор Лазић, с.р. 



8777
4806

БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

4807 85 307 227 329 119 311 167 303 132 292 175 337 184 210 184 322 225 338 168 144 205 42

174

БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ
54,77% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

2 8 4 11 9 9 5 12 2 9 6 13 6 4 1 23 16 19 4 3 5 3

4632
БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ

3,62% 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
83 299 223 318 110 302 162 291 130 283 169 324 178 206 183 299 209 319 164 141 200 39

БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ
СТРАНКА ГЛАСОВИ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

СНС 2676 28 197 150 216 87 190 77 155 83 122 146 274 118 59 67 181 122 188 87 43 70 16
VMS 1585 46 93 48 54 14 76 75 108 39 143 13 26 53 134 110 95 69 108 59 91 113 18

NPS,VMDK, 371 9 9 25 48 9 36 10 28 8 18 10 24 7 13 6 23 18 23 18 7 17 5
УКУПНО 4632

УКУПНО 4807

МАНДАТА 25

УКУПАН 
ПРОЦЕНАТ 

ИЗЛАЗНОСТИ

БРОЈ НЕВАЖЕЋИХ ЛИСТИЋА У ПО БМ УКУПНО

Укупан 
проценат 

неважећих 
листића

БРОЈ ВАЖЕЋИХ ЛИСТИЋА У ПО БМ УКУПНО

УКУПАН БРОЈ 
ИЗАШЛИХ 
ГЛАСАЧА 

ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ 2024

УКУПАН 
БРОЈ 

БИРАЧА

ИЗВЕШТАЈ О РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА СО ЧОКА

БРОЈ ЛИСТИЋА У КУТИЈИ ПО БМ УКУПНО

„Службени  лист општине Чока“  број 19.                    страна 271     06.06.2024.  година 



БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ БМ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

167 522 424 528 199 582 326 607 293 582 269 536 303 426 363 595 358 587 319 309 417 65

85 307 227 329 119 311 167 303 132 292 175 337 184 210 184 322 225 339 168 144 205 42

50,90% 58,81% 53,54% 62,31% 59,80% 53,44% 51,23% 49,92% 45,05% 50,17% 65,06% 62,87% 60,73% 49,30% 50,69% 54,12% 62,85% 57,75% 52,66% 46,60% 49,16% 64,62%

ДИЈАГРАМ ИЗЛАСНОСТИ ПО БИРАЧКИМ МЕСТИМА ИЗРАЖЕН У ПРОЦЕНТИМА

ТАБЕЛАРНИ ПРИКАЗ БРОЈА УПИСАНИХ БИРАЧА,ИЗАШЛИХ БИРАЧА И 
ПРОЦЕНАТ ИЗЛАСНОСТИ ПО БИРАЧКИМ МЕСТИМА

Укупан број уписаних бирача 
на бирачком месту

Укупан број изашлих бирача  
на бирачком месту

Проценат бирача изашлих на 
бирачко место

50,90%

58,81%

53,54%

62,31%
59,80%

53,44%
51,23% 49,92%

45,05%

50,17%

65,06%
62,87%

60,73%

49,30% 50,69%
54,12%

62,85%

57,75%

52,66%

46,60%
49,16%

64,62%

0,00%

10,00%

20,00%

30,00%

40,00%

50,00%

60,00%

70,00%

80,00%

90,00%

100,00%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

„Службени  лист општине Чока“  број 19.                    страна 272     06.06.2024.  година 



„Службени  лист општине Чока“  број 19.                    страна 273     06.06.2024.  година 

50. 

На основу члана 25. и 59. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2020 и 35/2024), 
Општинска изборна комисија општине Чока, на седници одржаној дана 06. јуна 2024. године, донела је следећу 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ УКУПНОГ ИЗВЕШТАЈА О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 02. ЈУНА 2024. ГОДИНЕ 

I 

Усваја се укупни извештај о резултатима гласања за одборнике Скупштине општине Чока на изборима 
одржаним 02. јуна 2024. године.  

II 

Укупни извештај о резултатима гласања за одборнике Скупштине општине Чока на изборима одржаним 
02. јуна 2024. године је саставни део ове Одлуке.

III 

Ова Одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу 
општине Чока“. 

Број: 013-1/2024-V/110 
У Чоки, дана 06. јуна 2024. године 

               ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧОКА 

           ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Исидор Лазић, с.р. 



„Службени  лист општине Чока“  број 19.                    страна 274     06.06.2024.  година 

На основу чланова 25. и 59. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 14/2020 и 35/2024), 
Општинска изборна комисија општине Чока, на седници одржаној дана  06. јуна 2024. године, донела је 

У К У П А Н   И З В Е Ш Т А Ј 
О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА 

НА ИЗБОРИМА 02. ЈУНА 2024. ГОДИНЕ 

1. Резултати гласања на изборима за одборнике Скупштине општине Чока, одржаним 02. јуна 2024.
године, за бирачка места на територији општине Чока су следећи:

1. Број бирачких места на којима је обављено гласање: 22 

2. 
БРОЈ БИРАЧА УПИСАНИХ У БИРАЧКИ СПИСАК: 
(укључујући и евентуалне спискове накнадних промена у 
бирачком списку) 

8777 

3. БРОЈ БИРАЧА КОЈИ ЈЕ ИЗАШАО НА ИЗБОРЕ: 4807 

4. БРОЈ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ НАЛАЗЕ У 
ГЛАСАЧКИМ КУТИЈАМА: 4806 

5. БРОЈ НЕВАЖЕЋИХ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА: 174 

6. БРОЈ ВАЖЕЋИХ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА: 4632 

7. БРОЈ ГЛАСОВА КОЈЕ ЈЕ ДОБИЛА СВАКА ИЗБОРНА ЛИСТА: 

Редни 
број Назив изборне листе 

Број 
гласова које 

је добила 
изборна 

листа 

7.1. 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка - СНС) 

2676 

7.2 VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-DR. PÁSZTOR BÁLINT 
– SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARА-DR BALINT PASTOR 1585 

7.3 УЈЕДИЊЕНИ ЗА ЧОКУ - EGYESÜLVE CSÓKÁÉRT НПС, 
VMDK, 371 

8. БРОЈ МАНДАТА КОЈИ ЈЕ ДОБИЛА СВАКА ИЗБОРНА 
ЛИСТА: 

Редни 
број Назив изборне листе 

Број 
мандата 
који је 
добила 
изборна 
листа 

1. 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЧОКА СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – СПС; Милош Вучевић – 
Српска напредна странка - СНС) 

15 

2. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG-DR. PÁSZTOR BÁLINT 
– SAVEZ VOJVOĐANSKIH MAĐARА-DR BALINT PASTOR 8 

3. УЈЕДИЊЕНИ ЗА ЧОКУ -EGYESÜLVE CSÓKÁÉRT НПС, 
VMDK, 2 



„Службени  лист општине Чока“  број 19.                    страна 275     06.06.2024.  година 

2. Овај укупан извештај објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у „Службеном листу
општине Чока“.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог укупног извештаја подносилац проглашене изборне листе 
и бирач могу поднети приговор Општинској изборној комисији у року од 72 часа од објављивања овог укупног 
извештаја на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

Број: 013-1/2024-V/ 110 
У Чоки, 06. јуна 2024. године 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧОКА 

    ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

    Исидор Лазић, с.р. 



      Главни и одговорни уредник: 
              Елвира Моноки, с.р. 

Број 
одлуке 

С А Д Р Ж А Ј Страна 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ ЧОКА 

49. 
ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 02. 
ЈУНА 2024. ГОДИНЕ 
 

273 

ТАБЕЛАРНИ ПРИКАЗ ИЗВЕШТАЈА О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 02. ЈУНА 2024. 
ГОДИНЕ 

50. 
ОДЛУКАО УСВАЈАЊУ УКУПНОГ ИЗВЕШТАЈА О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА НА ИЗБОРИМА ОДРЖАНИМ 02. 
ЈУНА 2024. ГОДИНЕ 
 УКУПАН ИЗВЕШТАЈ О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА ЗА 
ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА НА ИЗБОРИМА 02. ЈУНА 2024. 
ГОДИНЕ 

„Службени лист општине Чока“ излази по потреби 

 ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Моноки Елвира,  Секретар Скупштине општине  Чока 

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Чока 

АДРЕСА ИЗДАВАЧА: 23320 Чока, Потиска бр. 20 
Тел: 0230/471 –000, факс: 0230/471-175 

271 

270 

274 


	У К У П А Н   И З В Е Ш Т А Ј О РЕЗУЛТАТИМА ГЛАСАЊА НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧОКА НА ИЗБОРИМА 02. ЈУНА 2024. ГОДИНЕ
	tabela finalna.pdf
	TABELA MANDATA 2
	Локал 2024

	TABELA MANDATA 2b
	Локал 2024





